
令和 3 年 12 月 3 日 

 

お客様各位 

 

日本自動ドア株式会社 

代表取締役 社長 吉原 二郎  

札幌営業所 所長 長澤 圭一 

 

 

旭川出張所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあ

ずかり、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では社会情勢の変化に対応し、より効率的な販売体制を目的とするため

令和 3 年 12 月 10 日をもちまして旭川出張所を閉鎖することにいたしました。 

今後の販売受付業務に関しましては統合先であります札幌営業所で引き続き承ります。 

これまでお取引いただいておりました皆様にはご大変御迷惑をおかけいたしますが、弊社

の趣旨をご理解いただき、今後とも変わらぬ御支援御鞭撻を賜わりますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

まずはとり急ぎお知らせいたします。 

敬具 

  

 

記 

 

日本自動ドア株式会社 札幌営業所 

住所 〒069-1144 

北海道夕張郡由仁町本三川 691 由仁工業団地 

電話番号 0123-87-3131 

FAX  0123-87-3661 

以上 

 


